Atti Parlamentari

— 32601 —

Camera dei Deputati

XIII LEGISLATURA — ALLEGATO B AI RESOCONTI — SEDUTA DEL 14 LucLio 2000

762.

Allegato B
ATTI DI CONTROLLO E DI INDIRIZZO
INDICE

ATTI DI INDIRIZZO

Risoluzione in Commissione:
XIII Commissione:
Ferrari

ATTI DI CONTROLLO
Presidenza del Consiglio dei ministri.

Interrogazioni a risposta scritta:

Alemanno .........ccccceeeeeeeeiienn, 4-30863

Gramazio .....ccccceeeeveeeeennnnnnennn. 4-30867

Gramazio .....ccccceeeveeeeennnnnnnnnn. 4-30869
Ambiente.

Interrogazione a risposta in Commissione:

De Simone .......ccccccevvvvnnnnnenns 5-08072
Beni e attivita culturali.
Interrogazione a risposta scritta:

Lucchese .....ccoiiviieniiiiniiene 4-30877
Difesa.

Interrogazione a risposta in Commissione:

Nardini ...ccccceevvveenceenniienecennne 5-08075
Finanze.
Interrogazione a risposta orale:

Delfino Teresio .......cccceeueeee. 3-06049

32603

32604
32604
32605

32605

32607

32607

32608

Interrogazione a risposta in Commissione:

BONo ..occcciiieiie 5-08073
Interrogazioni a risposta scritta:
Migliori ..eeeeevviiiieiniiieeeeiieeene 4-30875

Migliori
Industria, commercio e artigianato.

Interrogazione a risposta in Commissione:

Cordoni .....ccoeveeinieinieinieenne, 5-08071
Interrogazione a risposta scritta:

Fumagalli Sergio ........ccccue...e. 4-30881
Interno.
Interpellanza:

Bova oo, 2-02537
Interrogazione a risposta orale:

Repetto ..ooovviiiiiieeiiiiiiiiiiiees 3-06050

Interrogazioni a risposta scritta:
Nardini ....coocceevveernieeninieniieennne
De Simone .........ccceiiiiiinnnn.
Paissan ...l
Giorgetti Giancarlo

Rizzo Antonio ........................

32608

32609

32609

32610

32611

32611

32611

32612
32614
32615
32616
32617

N.B. Questo allegato, oltre gli atti di controllo e di indirizzo presentati nel corso della seduta, reca anche
le risposte scritte alle interrogazioni presentate alla Presidenza.



Atti Parlamentari

— 32602 —

Camera dei Deputati

XIII LEGISLATURA — ALLEGATO B AI RESOCONTI — SEDUTA DEL 14 LucLio 2000

Lavori pubblici.

Interrogazione a risposta scritta:

Rabbito .....ccccovvieniiiiiiiiiiiee 4-30865
Politiche agricole e forestali.
Interrogazione a risposta scritta:

Cento .eooovveiiiiiiieieeeeeeeeeeeees 4-30870
Pubblica istruzione.

Interrogazioni a risposta scritta:

Amoruso .......cccecceiiiiiiiiiiiinnn, 4-30866

CUCCU oo 4-30872
Sanita.

Interrogazioni a risposta scritta:

Migliori ..ecovveeniieniieniiieicee 4-30874

Comino ....cccovvveviiiiiiiiiiiiiieeees 4-30879
Trasporti e navigazione.

Interrogazione a risposta orale:
Marinacci .....ccceeeeeeeeennnniiiieeeees 3-06048

Interrogazione a risposta in Commissione:
5-08074

Santandrea

Interrogazioni a risposta scritta:
Giorgetti Giancarlo
Cento ..ooovvviiiiiiieeeeeeeeeeeiiieeee

Trasformazione di un documento del sin-
dacato ispettivo ..............ccocceviieeiiiennnnn.

ERRATA CORRIGE .........cecvvvivviiiiiininnne

PAG.

32617

32618

32619
32619

32620

32621

32621

32623

32623
32623

32624
32624

N

Interrogazioni per le quali & pervenuta
risposta scritta alla Presidenza:

AlOL i, 4-24802
AlOL i 4-25111
Aprea ....cccccciiiiiiiiiiiiiiieeeeee, 4-25515
Armaroli .....ccccoeveviiiiieiiienes 4-30369
Cavaliere ......ccevcevevevveeeennnen. 4-22686
(67535170 J T 4-25764

Crema .......eeeevevvveeeennieieeneennnn. 4-14993
Crema .....oooeeeeeeeveeeeeeeeennniiians 4-20615
Filocamo ......ccceevvvvveecnienennns 4-28906
FOti i, 4-23856
Galletti ...coooveeeiiiieieeeeeeeeeis 4-29657
Giacalone ......ccoccevvviveeeennnen. 4-26987
Gramazio ......cccceeeeecceieieeeennnn. 4-04577
Gramazio ......cccceeeeeeeeeeeeeeennn. 4-29415
GUIdi eeveeiiiieeeee e, 4-24376

Lucchese ....ooovviviviieeeeeennn. 4-25822
Petrella ...oocovvveviiiiiciieees 4-23436
Procacci ...cccooeeeeiiiiiiiiiii 4-30098
Valducci ...evveeeeeeeeeeeeiiiiieeen. 4-26032
Valpiana ......cccccoeeevvvevniieeennns 4-24943
Armando Veneto .................. 4-24964
Zacchera ......coceveeeeeecvveeeennnen. 4-15351

PAG.

I

I

1I

111

I11

\%

VI

IX

XI

XI
XII
XIII
XIV
XV
XVI
XVII
XVIII
XIX
XX
XXI
XXII
XXIII
XXVI
XXVIII
XXX
XXXI



