

762.**Allegato B****ATTI DI CONTROLLO E DI INDIRIZZO****INDICE**

	PAG.		PAG.
ATTI DI INDIRIZZO		<i>Interrogazione a risposta in Commissione:</i>	
<i>Risoluzione in Commissione:</i>		Bono	5-08073 32608
XIII Commissione:		<i>Interrogazioni a risposta scritta:</i>	
Ferrari	7-00959 32603	Migliori	4-30875 32609
ATTI DI CONTROLLO		Migliori	4-30876 32609
Presidenza del Consiglio dei ministri.		Industria, commercio e artigianato.	
<i>Interrogazioni a risposta scritta:</i>		<i>Interrogazione a risposta in Commissione:</i>	
Alemanno	4-30863 32604	Cordoni	5-08071 32610
Gramazio	4-30867 32604	<i>Interrogazione a risposta scritta:</i>	
Gramazio	4-30869 32605	Fumagalli Sergio	4-30881 32611
Ambiente.		Interno.	
<i>Interrogazione a risposta in Commissione:</i>		<i>Interpellanza:</i>	
De Simone	5-08072 32605	Bova	2-02537 32611
Beni e attività culturali.		<i>Interrogazione a risposta orale:</i>	
<i>Interrogazione a risposta scritta:</i>		Repetto	3-06050 32611
Lucchese	4-30877 32607	<i>Interrogazioni a risposta scritta:</i>	
Difesa.		Nardini	4-30868 32612
<i>Interrogazione a risposta in Commissione:</i>		De Simone	4-30871 32614
Nardini	5-08075 32607	Paissan	4-30873 32615
Finanze.		Giorgetti Giancarlo	4-30880 32616
<i>Interrogazione a risposta orale:</i>		Rizzo Antonio	4-30882 32617
Delfino Teresio	3-06049 32608		

N.B. Questo allegato, oltre gli atti di controllo e di indirizzo presentati nel corso della seduta, reca anche le risposte scritte alle interrogazioni presentate alla Presidenza.

	PAG.		PAG.		
Lavori pubblici.		Interrogazioni per le quali è pervenuta risposta scritta alla Presidenza:			
<i>Interrogazione a risposta scritta:</i>					
Rabbitto	4-30865	32617	Aloï	4-24802	I
Politiche agricole e forestali.		Aloï	4-25111	I	
<i>Interrogazione a risposta scritta:</i>		Aprea	4-25515	II	
Cento	4-30870	32618	Armaroli	4-30369	III
Pubblica istruzione.		Cavaliere	4-22686	III	
<i>Interrogazioni a risposta scritta:</i>		Cento	4-25764	V	
Amoruso	4-30866	32619	Conti	4-29669	VI
Cuccu	4-30872	32619	Copercini	4-22839	IX
Sanità.		Crema	4-14993	XI	
<i>Interrogazioni a risposta scritta:</i>		Crema	4-20615	XI	
Migliori	4-30874	32620	Filocamo	4-28906	XII
Comino	4-30879	32621	Foti	4-23856	XIII
Trasporti e navigazione.		Galletti	4-29657	XIV	
<i>Interrogazione a risposta orale:</i>		Giacalone	4-26987	XV	
Marinacci	3-06048	32621	Gramazio	4-04577	XVI
<i>Interrogazione a risposta in Commissione:</i>		Gramazio	4-29415	XVII	
Santandrea	5-08074	32623	Guidi	4-24376	XVIII
<i>Interrogazioni a risposta scritta:</i>		Lamacchia	4-25029	XIX	
Giorgetti Giancarlo	4-30864	32623	Lucà	4-29987	XX
Cento	4-30878	32623	Lucchese	4-25822	XXI
Trasformazione di un documento del sindacato ispettivo	32624		Petrella	4-23436	XXII
ERRATA CORRIGE	32624		Procacci	4-30098	XXIII
			Valducci	4-26032	XXVI
			Valpiana	4-24943	XXVIII
			Armando Veneto	4-24964	XXX
			Zacchera	4-15351	XXXI